
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
č j. 0231/2021/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu
MŠ Gen. Janouška

mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení: Jiří Zajac, starosta
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Číslo účtu: 27-9800050998/6000
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních Mgr. Irena Kolmanová, místostarostka
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce
ve věcech technických:
(„objednatel“)

a

Název: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 28982703
DIČ: CZ28982703
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. C 157709

Zastoupení: Jiří Mittelbach, jednatel
Marek Košarišťan, jednatel

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 277856872/0300
Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních Jiří Mittelbach, jednatel
a smluvních dodatků: Marek Košarišťan, jednatel
Oprávněný zástupce
ve věcech technických:
(„zhotovitel“)

str. 1 z 2



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2021 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:

0231/2021/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze

SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce).
Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.

2.2. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec:
5.6. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 1 281 767,59 Kč
DPH 21 % 269 171,19 Kč
Cena s DPH 1 550 938,78 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a

smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 30. 8. 2021
usnesením č. 557/RMČ/2021.

Mgr. Irena Kolmanová, místostarostka Jiří Mittelbach, jednatel

Marek Košarišťan, jednatel

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne _______________ V Praze dne _______________

__________________________________ __________________________________
člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské části Praha 14“

str. 2 z 2



Položkový rozpočet

Zakázka: Mateřská škola Generála Janouška, Praha 14 ZL

Objednatel: Městská část Praha 14 IČ: 002 31 312

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. IČ: 289 82 703

Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ28982703

Rozpis ceny Celkem
HSV 863 085,91

PSV 358 681,68

MON 60 000,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 281 767,59

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 281 767,59 CZK

Základní DPH 21 % 269 171,19 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 550 938,78 CZK

v dne 01.09.2021

Za
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17

Popis rozpočtu:  - 

4) záměna SDK za YTONG v 1NP a části 2NP včetně lepidla perlinky a štuk
5) odpočet neprovedení atiky
6) změny ve střeše větší bourání, bourání panelů
7) změny silnoproud a slaboproud
8) změny UT
9) odpočet bourání fasády
10) změny omítek
11) dopady do VRN

jedná se o tyto změny uvedení v návrhu ZL
1) VZT kolize s UTCH a Vodovod
2) změny lěžaté kanalizace
3) navýšení množství bourání mazanin 1NP včetně větší spotřeby betonu a kari sítí



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

90 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

712 PSV

720 PSV

730 PSV

762 PSV

M21 MON

M22 MON

342 HSV

D96 HSV

ON HSV

VN HSV

Cena celkem

98 880,00Ostatní náklady

222 040,00Vedlejší náklady

1 281 767,59

25 000,00Montáž sdělovací a zabezp.tech

-100 595,24 Sádrokartonové konstrukce

208 075,84Přesuny suti a vybouraných hmot

115 858,60Ústřední vytápění

-1 623,60 Konstrukce tesařské

35 000,00Elektromontáže

51 335,46Staveništní přesun hmot

46 698,18Živičné krytiny

197 748,50Zdravotechnická instalace

17 766,00Přípočty

119 912,45Bourání konstrukcí

-3 639,06 Prorážení otvorů

99 818,31Upravy povrchů vnitřní

-42 108,66 Upravy povrchů vnější

117 514,96Podlahy a podlahové konstrukce

Celkem

74 085,85Svislé a kompletní konstrukce



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 74 085,85
1 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2  94,07775  735,00 69 147,15

2NP:
m.č.202 ::
2,8*2,55  7,14000
-0,9*2 - 1,80000
1NP:
m.č.118 ::
3,6*2,55  9,18000
-0,8*2 - 1,60000
m.č.107,106,101,102,103,109 ::
(4,7+1,8+4,7+0,5+2,45+4,7+0,9+1,65+2,475+2,475+0,1+1
)*2,55

 69,99750

-0,8*2*2 - 3,20000
-0,7*2*4 - 5,60000
m.č.110 ::
2,9*2,55  7,39500
m.č.117 ::
(1,28+0,1+1+0,075+1+0,075+1,91+0,115)*2,55  14,16525
-0,8*2 - 1,60000

2 342941111R00 Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. m  37,70000  131,00 4 938,70
2NP:
m.č.202 ::
2,55*2  5,10000
1NP:
m.č.118 ::
2,55  2,55000
m.č.107,106,101,102,103,109 ::
9*2,55  22,95000
m.č.110 ::
2,55*2  5,10000
m.č.117 ::
2  2,00000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 99 818,31
3 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit
m2  275,15550  235,30 64 744,09

2NP:
m.č.202 ::
2,8*2,55  7,14000
-0,9*2 - 1,80000
1NP:
m.č.118 ::
3,6*2,55  9,18000
-0,8*2 - 1,60000
m.č.107,106,101,102,103,109 ::
(4,7+1,8+4,7+0,5+2,45+4,7+0,9+1,65+2,475+2,475+0,1+1
)*2,55

 69,99750

-0,8*2*2 - 3,20000
-0,7*2*4 - 5,60000
m.č.110 ::
2,9*2,55  7,39500
m.č.117 ::
(1,28+0,1+1+0,075+1+0,075+1,91+0,115)*2,55  14,16525
-0,8*2 - 1,60000
Začátek provozního součtu
  
Konec provozního součtu
1  94,07775

Položkový rozpočet 
Mateřská škola Generála Janouška, Praha 14 ZL



1NP:
m.č.103 ::
2,7*2,6  7,02000
m.č.109 ::
1,5*2,6  3,90000
m.č.115 ::
3*2,6  7,80000
m.č.110 ::
4,7*2,6  12,22000
m.č.104 ::
10,6*2,6  27,56000
-0,8*2 - 1,60000
-1,2*1,5 - 1,80000
m.č.105 ::
2,8*2*2,6  14,56000
2,1*2,6  5,46000
1,8*2,6  4,68000
(-0,8*2)*2 - 3,20000
2NP:
m.č.201 ::
4*2,6  10,40000
Začátek provozního součtu
  
Konec provozního součtu
1  87,00000

4 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2  141,15550  190,00 26 819,55
2NP:
m.č.202 ::
2,8*2,55  7,14000
-0,9*2 - 1,80000
1NP:
m.č.118 ::
3,6*2,55  9,18000
-0,8*2 - 1,60000
m.č.107,106,101,102,103,109 ::
(4,7+1,8+4,7+0,5+2,45+4,7+0,9+1,65+2,475+2,475+0,1+1
)*2,55

 69,99750

-0,8*2*2 - 3,20000
-0,7*2*4 - 5,60000
m.č.110 ::
2,9*2,55  7,39500

m.č.117 ::
(1,28+0,1+1+0,075+1+0,075+1,91+0,115)*2,55  14,16525
-0,8*2 - 1,60000
Začátek provozního součtu
  
Konec provozního součtu
1  94,07775
1NP:
m.č.103 ::
2,7*2,6  7,02000
m.č.109 ::
1,5*2,6  3,90000
m.č.115 ::
3*2,6  7,80000
m.č.110 ::
4,7*2,6  12,22000
m.č.104 ::
10,6*2,6  27,56000
-0,8*2 - 1,60000
-1,2*1,5 - 1,80000
m.č.105 ::
2,8*2*2,6  14,56000
2,1*2,6  5,46000



1,8*2,6  4,68000
(-0,8*2)*2 - 3,20000
2NP:
m.č.201 ::
4*2,6  10,40000
Začátek provozního součtu
  
Konec provozního součtu
1  87,00000
Odpočet obkladů  134,00000

5 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2  275,15550  30,00 8 254,67
2NP:
m.č.202 ::
2,8*2,55  7,14000
-0,9*2 - 1,80000
1NP:
m.č.118 ::
3,6*2,55  9,18000
-0,8*2 - 1,60000
m.č.107,106,101,102,103,109 ::
(4,7+1,8+4,7+0,5+2,45+4,7+0,9+1,65+2,475+2,475+0,1+1
)*2,55

 69,99750

-0,8*2*2 - 3,20000
-0,7*2*4 - 5,60000
m.č.110 ::
2,9*2,55  7,39500

m.č.117 ::
(1,28+0,1+1+0,075+1+0,075+1,91+0,115)*2,55  14,16525
-0,8*2 - 1,60000
Začátek provozního součtu
  
Konec provozního součtu
1  94,07775
1NP:
m.č.103 ::
2,7*2,6  7,02000
m.č.109 ::
1,5*2,6  3,90000
m.č.115 ::
3*2,6  7,80000
m.č.110 ::
4,7*2,6  12,22000
m.č.104 ::
10,6*2,6  27,56000
-0,8*2 - 1,60000
-1,2*1,5 - 1,80000
m.č.105 ::
2,8*2*2,6  14,56000
2,1*2,6  5,46000
1,8*2,6  4,68000
(-0,8*2)*2 - 3,20000
2NP:
m.č.201 ::
4*2,6  10,40000
Začátek provozního součtu
  
Konec provozního součtu
1  87,00000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější -42 108,66 
6 602011184RT1 Stěrka na stěnách silikátová barevná rýhovaná, zrnitost 

1,5 mm
m2 - 98,33250  272,10 -26 756,27 

plánované práce:
severní ::
-9,72*5,85 - 56,86200



1,2*1,6*2  3,84000
západní ::
-(6+2,5+1+1,71)*5,85 - 65,57850
1,2*1,6*6  11,52000
0,8*2,37  1,89600
ostění ::
-(1,6+1,2+1,6)*(2+6)*0,2 - 7,04000
-(2,37+0,8+2,37)*0,2 - 1,10800
provedené práce:15  15,00000

7 602011193R00 Kontaktní nátěr pod omítky m2 - 98,33250  56,79 -5 584,30 
plánované práce:
severní ::
-9,72*5,85 - 56,86200
1,2*1,6*2  3,84000
západní ::
-(6+2,5+1+1,71)*5,85 - 65,57850
1,2*1,6*6  11,52000
0,8*2,37  1,89600
ostění ::
-(1,6+1,2+1,6)*(2+6)*0,2 - 7,04000
-(2,37+0,8+2,37)*0,2 - 1,10800
provedené práce:15  15,00000

8 622311522RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 - 2,55850  915,00 -2 341,03 

neprovedené práce:
sokl západní ::-(0,16+1,45+1,2+0,2)*(6,7-5,85) - 2,55850

9 622432111R00 Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrnná m2 - 2,55850  497,20 -1 272,09 
neprovedené práce:
sokl západní ::-(0,16+1,45+1,2+0,2)*(6,7-5,85) - 2,55850

10 622311135RV1 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 - 7,98000  771,30 -6 154,97 

neprovedené práce:
atika:-8,4*(0,76+0,19) - 7,98000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 117 514,96
11 631312811R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 30/37 m3  6,69500 4 250,00 28 453,75

VZT
11,6*0,6*0,2  1,39200
Kanalizace
24,3*0,8*0,2  3,88800
Dobetonování po odstranění podkladních vrstev
(3,4*0,2)+(2,45*0,3)  1,41500

12 631313811R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 30/37 m3  11,24400 3 990,00 44 863,56
1NP:
m.č.101 ::
2,96*0,05  0,14800
m.č.102 ::
1,52*0,05  0,07600
m.č.103 ::
6,83*0,05  0,34150
m.č.105 ::
10,52*0,05  0,52600
m.č.115 ::
2,69*0,05  0,13450
m.č.106 ::
9,13*0,1  0,91300
m.č.107 ::
10,67*0,1  1,06700
m.č.109 ::
1,49*0,2  0,29800
m.č.108 ::
(47,6-4,6)*0,18  7,74000

13 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3  11,24400  192,50 2 164,47
14 631319153R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm m3  11,24400  634,00 7 128,70
15 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 

100/100 mm KH30
t  1,12450 31 040,00 34 904,48



Díl: 90 Přípočty 17 766,00
16 900      R02 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 5 h  42,00000  423,00 17 766,00

ostatní nespecifikované práce a přípomoce  42,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 119 912,45
17 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3  21,00000 4 500,00 94 500,00

ŽB panel  tl 200 mm:45*0,2  9,00000
střešní panel:48*0,25  12,00000

18 963090002R00 Demontáž strop. panelů dl.360 cm, do 1,5 t, H 24 m kus - 30,00000 2 000,00 -60 000,00 
19 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3  16,32450 2 210,00 36 077,15

I.NP - kanalizace:
skutečně vybourané:133,91*(0,05+0,1)  20,08650
dle PD:-33*0,6*0,19 - 3,76200

20 965043321R00 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 m3  13,79850 4 200,00 57 953,70
skutečně vybourané:133,91*(0,05+0,1)  20,08650
dle PD:-
(2,24+1,4+11,75+8,4+7,89+5,69+9,74+44,35+2,07+8,12+
5,64+3,64+4,31+1,08+2,52+1,08+3,97+19,82+13,49)*0,04

- 6,28800

21 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 - 1,91520 4 500,00 -8 618,40 
neprovedené práce:
atika ::
-(1,2+2,4+2,4+2,4)*0,76*0,3 - 1,91520

Díl: 97 Prorážení otvorů -3 639,06 
22 970251300R00 Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm m - 5,28000 1 947,00 -10 280,16 

neprovedené práce:
atika:-0,66*8 - 5,28000

23 978041116R00 Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou m2 - 7,98000  125,00 -997,50 
neprovedené práce:
atika: -8,4*(0,76+0,19) - 7,98000

24 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2  87,00000  87,80 7 638,60
otlučení vnitřních omítek:87  87,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 51 335,46
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t  72,07000  712,30 51 335,46

Díl: 712 Živičné krytiny 46 698,18
26 712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé, z 

ploch jednotlivě nad 20 m2
m2  225,00800  22,80 5 130,18

skutečný stav na střeše 7 vrstev:56,252*4  225,00800
27 628420302R Samolepicí asfaltový pás parotěsný m2  240,00000  173,20 41 568,00

skutečná spotřeba:80*3  240,00000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 197 748,50
28 720.01 Vnitřní kanalizace, vodovod a zařizovací předměty soubor  1,00000 197 748,50 197 748,50

Díl: 730 Ústřední vytápění 115 858,60
29 730.01 Vytápění - viz příloha soubor  1,00000 115 858,60 115 858,60

Díl: 762 Konstrukce tesařské -1 623,60 
30 762.01 Dodávka a montáž - spádový dřevěný profil - atika m - 8,20000  198,00 -1 623,60 

Díl: M21 Elektromontáže 35 000,00
31 21.01 Elektroinstalace silnoproud - viz příloha - Fakturováno dle 

skutečnosti
soubor  1,00000 35 000,00 35 000,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 25 000,00
32 22.01 Elektroinstalace slaboproud - viz příloha - Fakturováno dle 

skutečnosti
soubor  1,00000 25 000,00 25 000,00

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce -100 595,24 
33 342261112RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky 

standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm
m2 - 81,51250 1 086,42 -88 556,47 

34 342261112RS4 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky 
požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl.6 cm

m2 - 12,56525  958,10 -12 038,77 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 208 075,84
35 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t  73,21200  629,00 46 050,35
36 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t  73,21200  213,00 15 594,16
37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 391,02800  14,50 20 169,91
38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t  73,21200  300,00 21 963,60
39 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t  146,42400  33,30 4 875,92
40 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t  73,21200  158,00 11 567,50
41 979990107R00 Poplatek za sklád.suti-směsný odpad t  73,21200 1 200,00 87 854,40

Díl: ON Ostatní náklady 98 880,00
42 00528  R Stěhování nábytku a vybavení školy , likvidace určeného 

vybavení - viz příloha
Soubor  1,00000 98 880,00 98 880,00



Díl: VN Vedlejší náklady 222 040,00
43 005122030T Mimostaveništní doprava Soubor  1,00000 40 000,00 40 000,00
44 005 12-4010.R Koordinační činnost Soubor  1,00000 48 900,00 48 900,00
45 005 122 R Ochrana objektu proti povětrnostním vlivům , a opatření 

pro zabezpečení střechy   
Soubor  1,00000 84 500,00 84 500,00

46 005 123 R Vysoušení a odvlhčování objektu  den  16,00000 1 920,00 30 720,00
4 vysoušeče * 480,- den

47 005 123 R Vysoušení a odvlhčování objektu  - ventilátory den  16,00000 1 120,00 17 920,00
4 ventilátory * 280,-/den

1 281 767,59



ZTI_1 Změnový list č. 1

10/17

Poř. Popis MJ Množství Jednotková 
cena

Cena celkem

157 748,50 Kč

1 157 748,50 Kč
1.1 145 748,50 Kč
1 Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce do 1,5 m  - těžitelnost dle IGP m3 16,8 1 185,00 Kč      19 908,00 Kč
1a Výkop pro potrubí o š. 1,5 m a hloubce do 4m  - těžitelnost dle IGP m3 24,0 1 500,00 Kč      36 000,00 Kč
1b Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 44,0 243,50 Kč          10 714,00 Kč
1c Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 44,0 130,50 Kč          5 742,00 Kč
2 Podsyp - písek m3 2,3 1 300,00 Kč      2 964,00 Kč
3 Obsyp - štěrkopísek m3 4,6 1 035,00 Kč      4 719,60 Kč
4 Zpětný zásyp výkopu vhodným výkopkem m3 34,0 427,50 Kč          14 517,90 Kč
5 Odvoz přebytečného materiálu z výkopu m3 6,8 525,00 Kč          3 591,00 Kč
6 Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG ø 110 mm m 6,0 363,00 Kč          2 178,00 Kč
6a Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG ø 125 mm m 8,0 806,00 Kč          6 448,00 Kč
6b Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG ø 160 mm m 8,0 782,00 Kč          6 256,00 Kč
6c Potrubí kanalizační hrdlové (v zemi) PVC - KG ø 200 mm m 10,0 841,00 Kč          8 410,00 Kč
7 Napojení kondenzátu z VZT  jednotky včetně bouracích prací v 1PP kpl 1,0 24 300,00 Kč      24 300,00 Kč

1.3 12 000,00 Kč
1 Stavební přípomoce a práce soubor 0,25 42 500,00 Kč      10 625,00 Kč
2 Komplexní zkoušky, zkušební provoz soubor 0,25 4 950,00 Kč        1 237,50 Kč
3 Dokumentace skutečného provedení soubor 0,25 550,00 Kč           137,50 Kč

Ostatní

Mateřská školka Generála Janouška, Praha 14 - stavební úpravy

Celkem cena za příslušnou profesi - ZTI

ZTI - Vnitřní kanalizace splašková
Odpadní a připojovací potrubí



ZTI_2 Změnový list č. 1

11/17

Poř. Popis MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

40 000,00 Kč

1 20 000,00 Kč
1.1 20 000,00 Kč
1 Úpravy rozvodů  kanalizace z důvodu kolize s VZT v 1NP soubor 1,0 20 000,00 Kč      20 000,00 Kč
2 20 000,00 Kč

2.1 20 000,00 Kč
1 Úpravy rozvodů  vodovod z důvodu kolize s VZT v 1NP soubor 1,0 20 000,00 Kč      20 000,00 Kč

Potrubí

Mateřská školka Generála Janouška, Praha 14 - stavební úpravy

Celkem cena za příslušnou profesi - ZTI

ZTI - Vnitřní kanalizace splašková
Odpadní a připojovací potrubí

ZTI - Vnitřní vodovod



UT_rek Změnový list č. 1

12/17

S:

O:

R:

P.č. Číslo polož Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 115 858,60
1 Kolize rozvodu topení s VZT jendotkou soubor 1,00000 37 479,00 37 479,00

2 Nové topení - změny soubor 1,00000 78 379,60 78 379,60

Položkový rozpočet 
Mateřská školka Generála Janouška, Praha14,stavební úpravy

D.1.4.5 – Vytápění



UT_VCP 1 Změnový list č. 1

13/17

Akce: MŠ Gen.Janouška, Praha 14, stavební úpravy

Adresa, objekt: MŚ Sluníčko, ul. Generála Janouška 
1005, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Druh práce: ÚT

Popis Měrná 
jednotka Množství Jednotková 

cena Součet

1. Otopná tělesa  navíc 2 ks v prostoru místnosti pro praní a 
sušení

2. Napojení stávajících rozvodů, které musely být vyřezány z 
důvodu umístění překladů 6 ks

3. Izolace na kanalizaci ležatou pod stropem z důvodu 
odhlučnění - podhled zrušenm

Materiál:

Otopné těleso Korado 21/1m ks 1 3 380,00 Kč 3 380,00 Kč
Otopné těleso Korado 21/80 cm ks 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč
Potrubí uhlíkatá ocel D 18 m 20 132,60 Kč 2 652,00 Kč
Montáž těles + dopojení ks 2 1 300,00 Kč 2 600,00 Kč
Montáž potrubí D 18 m 20 195,00 Kč 3 900,00 Kč
Přechod 18/1/2" vnitřní závit ks 20 117,00 Kč 2 340,00 Kč
Ventil termostatický 1/2" ks 2 370,50 Kč 741,00 Kč
Uzavíratelné šroubení 1/2" ks 2 325,00 Kč 650,00 Kč
Termostatická hlavice s dálkovým ovládáním ks 2 2 028,00 Kč 4 056,00 Kč
Napojení uřezaných rozvodů soubor 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč
Závit spoje 1/2" ks 26 104,00 Kč 2 704,00 Kč
Izolace návleková D 110 m 10 145,60 Kč 1 456,00 Kč
Montáž izolace m 10 78,00 Kč 780,00 Kč
Tlakové zkoušky - proplachy soubor 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč

Součet celkem bez DPH 37 479,00

Soupis prací - vícepráce č.1



UT_VCP 2 Změnový list č. 1

14/17

Akce: MŠ Gen.Janouška, Praha 14, stavební úpravy

Adresa, objekt: MŚ Sluníčko, ul. Generála Janouška 
1005, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Druh práce: ÚT - navýšení

Popis Měrná 
jednotka Množství Jednotková 

cena Součet

Ocelové potrubí DN 20 m 30 184,60 Kč 5 538,00 Kč
Montáž ocelového potrubí DN 20 m 30 210,60 Kč 6 318,00 Kč
Ocelové potrubí DN 15 m 30 195,00 Kč 5 850,00 Kč
Montáž ocelového potrubí DN 15 m 30 143,00 Kč 4 290,00 Kč
Otopné těleso Korado 11/1200/600 včetně montáže ks 6 2 813,20 Kč 16 879,20 Kč
Ventil termostatický přímý 1/2" ks 6 474,50 Kč 2 847,00 Kč
Uzavíratelné šroubení 1/2" ks 6 403,00 Kč 2 418,00 Kč
Termostatické hlavice s dálkovým nastavením ks 6 2 028,00 Kč 12 168,00 Kč
Montáž těles ks 6 1 648,40 Kč 9 890,40 Kč
Montáž závit.spojů ks 32 156,00 Kč 4 992,00 Kč
Tlakové zkoušky - proplachy soubor 1 4 264,00 Kč 4 264,00 Kč
Demontáž soubor 1 2 925,00 Kč 2 925,00 Kč

Součet celkem bez DPH 78 379,60

Cenová nabídka č.1



Silnoproud Změnový list č. 1

15/17

Mateřská školka Gen.Janouška Praha 14
Stavební úpravy

D.1.4 Silnoproudé rozvody
2A Výpis materiálu

POLOŽKA MĚR.JED. MNOŽSTVÍ

1 Změny Silnoproud ks 1 33 019,00 33 019,00

76 Součet 33 019,00      
77 Pomocný materiál 6% 1 981,00        

Demontáže

Ceny včetně montáže,bez DPH 35 000,00    



Slaboproud Změnový list č. 1

16/17

Mateřská školka Generála Janouška, Praha14

Výkaz výměr - Slaboproudé rozvody

Poř. Popis MJ

Výměra 
celkem

Jedn. cena
dodávka

Jedn. cena
montáž

Jedn. cena
D + M

Celková 
cena

Strukturovaná kabeláž stavby 25 000
1. Změny slaboproud ks 1 25 000,00 25 000



Stehovani Změnový list č. 1

17/17

Ozn. místnosti Místnost Materiál M. j. Demontáž Přesun Likvidace Zpětná montáž Cena za m.j. Celkem

D_103 Sklad regál 2 120 200 300 620 1 240
poživatin lednice 5 120 300 300 720 3 600

D_104 Kancelář stůl 1 120 200 100 420 420
vedoucí skříň 4 120 300 200 620 2 480
kuchyně židle 2 50 50 50 150 300

D_105 Příjem regál 2 120 100 100 320 640
zásob zrcadlo 1 120 100 200 420 420

D_107 Hrubá regál 1 120 200 200 520 520
přípravna stůl 1 120 200 200 520 520

lednice 2 120 300 200 620 1 240
škrabka brambor 1 400 1 200 1 000 2 600 2 600

D_108 Kuchyně regál 3 120 200 200 520 1 560
stůl 6 200 500 400 1 100 6 600
židle 4 50 50 80 180 720
kuchyňská linka 2 400 600 700 1 700 3 400
sporák 2 1 100 1 500 2 000 4 600 9 200
digestoř 2 800 1 400 1 900 4 100 8 200
konvektomat 1 900 1 500 2 000 4 400 4 400
mixér 1 800 1 500 2 000 4 300 4 300
lednice 1 120 200 800 1 120 1 120
police 1 120 100 200 420 420
drobné zařízení 6 120 100 200 420 2 520

D_117 Prádelna pračka, sušička 2 120 300 200 620 1 240
regál 1 120 200 200 520 520

D_118 Prádlo mandl 1 400 1 700 1 700 3 800 3 800
regál 7 120 250 250 620 4 340

D_209 Kancelář regál 3 120 100 150 370 1 110
ředitelky stůl 4 120 200 100 420 1 680

židle 2 50 50 50 150 300
zásuvky 2 120 200 100 420 840
skříň 1 120 300 200 620 620

D_210 Předsíň křeslo 2 120 200 100 420 840
ředitelny stůl 1 120 100 100 320 320

skříň 3 120 200 200 520 1 560
D_225 Archiv stůl 1 120 200 100 420 420

židle 1 50 50 50 150 150
skříň 4 120 200 200 520 2 080
vestavná skříň 1 500 200 800 1 500 1 500
trezor 1 120 400 200 720 720
zrcadlo 1 120 100 200 420 420

D_103 - D_225 MŠ
ostatní (vybavení, dokumenty, drobné 
demontáže a montáže nástěnek, poliček a další) 1 20 000 20 000

Cenová nabídka č.1

Položkový rozpočet

Cena bez DPH Celkem : 98 880,00 Kč

Akce: MŠ Gen.Janouška, Praha 14, stavební úpravy

Adresa, objekt: MŚ Sluníčko, ul. Generála Janouška 1005, 198 00 Praha 9 - Černý 
Most

Stěhování


